Số: 01 /CT-UBND

Hoài An, ngày 15 tháng 01 năm 2016

CHỈ THỊ
Về công tác phục vụ Tết Nguyên đán Bính Thân năm 2016

Để tổ chức đón Tết Bính Thân năm 2016 lành mạnh, an toàn và tiết kiệm, tạo không khí vui tươi, phấn khởi cho nhân dân trên địa bàn huyện với phương châm “Tết vui tươi, lành mạnh, tiết kiệm, an toàn” và ra sức thi đua thực hiện tốt nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội của huyện ngay từ những ngày đầu của năm 2016.

Phối hợp với các địa phương tổ chức các điểm vui xuân, các hoạt động văn hóa văn nghệ, thể dục thể thao phù hợp với khả năng, điều kiện và truyền thống văn hóa của nhân dân. Đẩy mạnh thực hiện tốt công tác tuyên truyền trực quan Tết Bính Thân năm 2016, kỷ niệm 86 năm ngày thành lập Đảng Cộng sản

Việt Nam (03/02/1930 - 03/02/2016). Tăng cường tổ chức kiểm tra hoạt động kinh doanh nhà nghỉ, dịch vụ văn hóa - thông tin trên địa bàn huyện.